Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 31/2009

Ary Aparecido de Oliveira e Gilmar Benedito Gonçalves,

Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais,
apresentam, Moção de Congratulações ao Corpo de Bombeiros de Atibaia, em face do
excelente trabalho desenvolvido, em especial, no caso da busca de um veículo que caiu na
represa de Joanópolis.

Este Vereador presenciou o trabalho do Sargento Militão e dos

Soldados Antonio Marcos e Canale, que atuaram neste caso. A dedicação da equipe merece
ser reconhecida por este Poder Legislativo.

Assim, requerem, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao Corpo de Bombeiros.

Joanópolis, 21 de setembro de 2009.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador